

Golden Seal International ApS

Qivittoqarfik 4c, Postboks 3553, 3911 Sisimiut

CVR-nr. 12 33 06 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Wai Meng Leong
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Pengestrømsopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Golden Seal International ApS
Qivittoqarfik 4c
Postboks 3553
3911 Sisimiut

CVR-nr.: 12 33 06 69

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Wai Meng Leong, Aqqulluk 3, 3912 Maniitsoq, Direktør

Revision

Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer
Imaneq 18
3900 Nuuk

Bankforbindelse

GrønlandsBANKEN A/S
Postboks 1033
3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive handelsvirksomhed og anden dermed i forbindelse stående virksomhed, herunder drift af restaurant i Sisimiut.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.629.297 kr. mod 1.574.917 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 390.132 kr. mod 557.326 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.629.297 | 1.574.917 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.085.155 | -1.121.480 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>0</u> | <u>-5.419</u> |
| Driftsresultat | 544.142 | 448.018 |
| Andre finansielle indtægter | 5.500 | 4.253 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-11.582</u> | <u>-8.875</u> |
| Resultat før skat | 538.060 | 443.396 |
| Skat af årets resultat | <u>-147.928</u> | <u>113.930</u> |
| Årets resultat | 390.132 | 557.326 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | <u>390.132</u> | <u>557.326</u> |
| Disponeret i alt | 390.132 | 557.326 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|------------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 0 | 0 |
| Deposita | 24.000 | 24.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 24.000 | 24.000 |
| Anlægsaktiver i alt | 24.000 | 24.000 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 310.727 | 374.059 |
| Varebeholdninger i alt | 310.727 | 374.059 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 625 | 0 |
| 4 Udskudte skatteaktiver | 22.341 | 115.626 |
| Andre tilgodehavender | 119.893 | 177.507 |
| Periodeafgrænsningsposter | 29.504 | 28.083 |
| Tilgodehavender i alt | 172.363 | 321.216 |
| Likvide beholdninger | 728.047 | 166.967 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.211.137 | 862.242 |
| Aktiver i alt | 1.235.137 | 886.242 |

Balance 31. december

| Passiver | | | |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Egenkapital | | | |
| 5 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 6 | Overført resultat | 6.946 | -383.186 |
| | Egenkapital i alt | <u>131.946</u> | <u>-258.186</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 199.883 | 299.125 |
| | Selskabsskat | 49.343 | 0 |
| | Anden gæld | 853.965 | 845.303 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.103.191</u> | <u>1.144.428</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>1.103.191</u> | <u>1.144.428</u> |
| | Passiver i alt | <u>1.235.137</u> | <u>886.242</u> |

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|----------------|----------------|
| Årets resultat | 390.132 | 557.326 |
| 7 Reguleringer | 154.010 | -103.889 |
| 8 Ændring i driftskapital | 28.321 | -320.321 |
| Pengestrømme fra drift før finansielle poster | 572.463 | 133.116 |
| Renteindbetalinger og lignende | 5.499 | 4.254 |
| Renteudbetalinger og lignende | -11.582 | -8.875 |
| Pengestrøm fra ordinær drift | 566.380 | 128.495 |
| Betalt selskabsskat | -5.300 | -1.696 |
| Pengestrømme fra driftsaktivitet | 561.080 | 126.799 |
| Ændring i likvider | 561.080 | 126.799 |
| Likvider 1. januar 2021 | 166.967 | 40.168 |
| Likvider 31. december 2021 | 728.047 | 166.967 |
| Likvider | | |
| Likvide beholdninger | 728.047 | 166.967 |
| Likvider 31. december 2021 | 728.047 | 166.967 |

Noter

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|-------------------------|---|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.071.827 | 1.110.746 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>13.328</u> | <u>10.734</u> |
| | <u>1.085.155</u> | <u>1.121.480</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>4</u> | <u>4</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>11.582</u> | <u>8.875</u> |
| | <u>11.582</u> | <u>8.875</u> |
| | | |
| 3. Materielle anlægsaktiver | | <u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> |
| | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | | <u>351.136</u> |
| Kostpris 31. december 2021 | | <u>351.136</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 | | <u>351.136</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021 | | <u>351.136</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | | <u>0</u> |

Noter

| | <u>31/12 2021</u> | <u>31/12 2020</u> |
|---|-----------------------|------------------------|
| 4. Udskudte skatteaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver 1. januar 2021 | 115.626 | 0 |
| Udskudt skat af årets resultat | -93.285 | -119.476 |
| Værdiregulering skatteaktiv | <u>0</u> | <u>235.102</u> |
| | <u>22.341</u> | <u>115.626</u> |
| | | |
| Udskudt skat påhviler følgende poster: | | |
| Materielle anlægsaktiver | 22.341 | 31.916 |
| Fremført underskud fra tidligere år | <u>0</u> | <u>83.710</u> |
| | <u>22.341</u> | <u>115.626</u> |
| | | |
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2021 | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | | |
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2021 | -383.186 | -940.512 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>390.132</u> | <u>557.326</u> |
| | <u>6.946</u> | <u>-383.186</u> |
| | | |
| 7. Reguleringer | | |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 0 | 5.419 |
| Andre finansielle indtægter | -5.500 | -4.253 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 11.582 | 8.875 |
| Skat af årets resultat | <u>147.928</u> | <u>-113.930</u> |
| | <u>154.010</u> | <u>-103.889</u> |

Noter

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|----------------------|------------------------|
| 8. Ændring i driftskapital | | |
| Ændring i varebeholdninger | 63.332 | -193.228 |
| Ændring i tilgodehavender | 55.568 | 7.018 |
| Ændring i leverandørgæld og anden gæld | <u>-90.579</u> | <u>-134.111</u> |
| | <u>28.321</u> | <u>-320.321</u> |